Rainin Disp-X™ flessendispenser
Reagentia veilig en eenvoudig hanteren
De Rainin Disp-X manuele flessendispenser is een
waardevol hulpmiddel om reagentia snel, betrouwbaar
en veilig te verdelen. Ingebouwde veiligheidsinrichtin-
gen beschermen de gebruiker tegen ongewenst mor-
sen en verzekeren een soepele, probleemloze werking
van de dispenser. De Disp-X, die kan worden gebruikt

GL 45 schroefdraad worden geschroefd. Andere soorten
flessen kunnen worden aangesloten met de meegeleverde
adapter.
• De vervangbare vul- en aftapkleppen garanderen een snel
en gemakkelijk onderhoud
• Het vulbuisje klikt op zijn plaats, gemakkelijk te vervangen
• Het aftapbuisje heeft gleuf zodat het altijd juist wordt
gemonteerd
• De zelfsluitende zuiger met meerde PFA-lagen maakt het
onderhoud eenvoudiger
Voor meer informatie
Cat. nr. MT bestelnr. Beschrijving
DX-5 17011768 Disp-X 0,5–5 ml flesdopdispenser
DX-5EU 17011769 Disp-X 0,5–5 ml flesdopdispenser, EU
DX-10 17011770 Disp-X 1–10 ml flesdopdispenser
DX-10EU 17011771 Disp-X 1–10 ml flesdopdispenser, EU
DX-25 17011772 Disp-X 2,5–25 ml flesdopdispenser
DX-25EU 17011773 Disp-X 2,5–25 ml flesdopdispenser, EU
DX-50 17011774 Disp-X 5–50 ml flesdopdispenser
DX-50EU 17011775 Disp-X 5–50 ml flesdopdispenser, EU
DX-DT10 17011747 Disp-X aftapbuisjes 5 of 10 ml,
gebogen, 80 mm, pak van 2 stuk
DX-DT50 17011748 Disp-X aftapbuisjes 25 of 50 ml,
gebogen, 120 mm, pak van 2 stuk
DX-FT250 17011749 Disp-X vulbuisjes met adapter
250 mm x 6,9 mm OD, pak van 2 stuk
DX-FT390 17012004 Disp-X vulbuisjes met adapter
390 mm x 6,9 mm OD, pak van 2 stuk
DX-FT335 17011750 Disp-X vulbuisjes met adapter
335 mm x 6,9 mm OD, pak van 2 stuk
DX-FV10 17011757 Disp-X vulklep met sluitring 5 of 10 ml
DX-FV50 17011765 Disp-X vulklep met sluitring 25 of 50 ml
DX-DV10 17011766 Disp-X vulklep met sluitring
5 of 10 ml
DX-DV50 17011767 Disp-X vulklep met sluitring
25 of 50 ml